
 

 
 
 

               URZĄD GMINY STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.14.2021   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 09.12.2021 r.  
Zamawiający 
Gmina Stawiguda 
ul. Olsztyńska 10 
11-034 Stawiguda 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Stawiguda na potrzeby osób niepełnosprawnych 

Numer postępowania ZP.271.1.14.2021 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 
Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 09-12-2021 godz. 09:50:00 w 

Urząd 
Gminy 

Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
270 399,96 zł. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert :  nie złożono ofert. 
 

 

 
     


